

MFSC Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 31 75 35 11

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2021.

Martin Finn Karas Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

MFSC Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 75 35 11
Stiftet: 28. august 2008
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Finn Karas Christiansen, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i bortforpagtning samt besiddelse af kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 582 t.kr. mod 419 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -257 t.kr. mod -120 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har positiv egenkapital, men har et stort tilgodehavende ved Crazy Daisy Haderslev ApS, som pt. er tvangslukket.

Selskabet har i høj grad været påvirket af datterselskabet Crazy Daisy Haderslev ApS' underskud, som primært er opstået pga. nedlukning efter Covid-19 pandemiens udbrud i marts 2020. Ledelsen forventer en positiv indtjening når datterselskabet får lov at åbne igen omend der er usikkerheder herom.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	582.075	419.168
2 Personaleomkostninger	-86.197	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.975	-200.000
Driftsresultat	271.903	219.168
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-492.189	-295.994
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	37.617	14.043
Øvrige finansielle omkostninger	-7.635	-3.563
Resultat før skat	-190.304	-66.346
Skat af årets resultat	-66.378	-53.358
Årets resultat	-256.682	-119.704
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200	108.000
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Disponeret fra overført resultat	-256.882	-338.304
Disponeret i alt	-256.682	-119.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	91.667	141.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>91.667</u>	<u>141.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	322.951	425.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>322.951</u>	<u>425.000</u>
Deposita	137.500	137.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>137.500</u>	<u>137.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>552.118</u>	<u>704.167</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	859.686	471.407
Periodeafgrænsningsposter	2.861	0
Tilgodehavender i alt	<u>862.547</u>	<u>471.407</u>
Likvide beholdninger	11.202	168.816
Omsætningsaktiver i alt	<u>873.749</u>	<u>640.223</u>
Aktiver i alt	<u>1.425.867</u>	<u>1.344.390</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		491.650	748.532
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	110.600
Egenkapital i alt		<u>616.650</u>	<u>984.132</u>
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		10.000	25.000
Hensatte forpligtelser i alt		<u>10.000</u>	<u>25.000</u>
Gældsforpligtelser			
Deposita		270.000	270.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>270.000</u>	<u>270.000</u>
Gæld til pengeinstitutter		121.952	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		81.356	28.358
Anden gæld		321.909	32.900
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>529.217</u>	<u>65.258</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>799.217</u>	<u>335.258</u>
Passiver i alt		<u>1.425.867</u>	<u>1.344.390</u>
1 Usikkerhed om going concern			
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
5 Eventualposter			

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har positiv egenkapital, men har et stort tilgodehavende ved Crazy Daisy Haderslev ApS, som pt. er tvangslukket.

Selskabet har i høj grad været påvirket af datterselskabet Crazy Daisy Haderslev ApS' underskud, som primært er opstået pga. nedlukning efter Covid-19 pandemiens udbrud i marts 2020. Ledelsen forventer en positiv indtjening når datterselskabet får lov at åbne igen omend der er usikkerheder herom.

Ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	84.777	0
Andre omkostninger til social sikring	1.420	0
	<u>86.197</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Deposita	270.000	0	270.000	0
	<u>270.000</u>	<u>0</u>	<u>270.000</u>	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet transport i forpagtningsaftale.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.